«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
___________________________
	[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________

№ 6									21 марта  2017  года
Об отказе в предоставлении в собственность
без проведения торгов земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение»

На основании подпункта 1 пункта 7 статьи 39.18  Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Зеленогорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Отказать Мингалеевой Анне Павловне в предоставлении в собственность без проведения торгов земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» с кадастровым номером 12:13:0890101:754, местоположение: Республика Марий Эл, Моркинский район, п.Зеленогорск, ул. Больничная, д.24 «б», категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для строительства индивидуального жилого дома, площадью 1500 кв.м.
2. Осуществить подготовку и организацию аукциона по продаже вышеуказанного земельного участка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Зеленогорского сельского поселения  			     Антюшин Ю.Н.

image1.jpeg